Nos Nicolaus Kornijs de Szentpal, Benedictus Sykesd de Also- 

Rakos, Paulus Daczo de Szentgyörgy, Franciscus Beldi de Uzon, 
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Stephanus Daczo de Olasztelek, Nicolaus Botz de Köpecz, Judices 
delegati vniuersis et singulis praesentium notitiam habituris damus 
pro memoria, quod Egregij et Nobiles Franciscus et Blasius Daniel 
de Wargyas ab una, ex altera vero domina Anna Relicta quondam 
Michaelis Mijhacz, ac filij eiusdem Stephanus et Franciscus Mij- 
hacz de Alijdobol causantes pro portione possessionaria possessio- 
nis Felső Rakos in Comitatu Albensi existentis habita, utraque pars 
pari et unanimi voluntate tali conditione deliberauerunt, Quidquid 
praescripti delegati Judices inter ambas partes iuxta Decreti con- 
tenta iudicauerint ac cognouerint, sub amissione litigiosae portionis 
praescriptae perpetuo et irreuocabiliter vtraque pars velit contentari. 
Idem praedicta domina Anna relicta quondam Michaelis Mijhacz de 
Alijdobol coram Nobis Judices delegatos probare queat, quod por- 
tio litigiosa praescripta per genealogiam iure successorio eam con- 
cerneret. Idem Franciscus et Blasius Daniel et domina Anna et 
filij eiusdem videlicet Stephanus et Franciscus Mihacz de praedicta 
Aldobol pari et vranimi voluntate causas eorundem feria quarta 
proxima post festum beati Barnabe Apostoli proxima coram Nobis 
proposuerunt, quod quidem propositionem Egregij Franciscus et 
Blasius Daniel litteralibus suis Instrumentis videlicet donationalibus, 
Capitularibusque et sententionalibus adductis et praesentatis, visis 
et consultatis omnem justiciam eorundem Egregiorum Francisci et 
Blasij Daniel ab praedicta Wargyas, portionem possessionariam 
possessionis Felső Rakos habitam, eisdem adiudicauimus perpetuo 
et irreuocabiliter tenendam pariter et habendam, ex eo, quod prae- 
dicta domina Anna vnacum filijs suis, videlicet Stephano et Fran- 
cisco Mijhacz, cum nullis instrumentis et alijs approbationibus veri- 
ficare minime potuerunt. Harum nostrarum literarum vigore et tes- 
timonio mediante. Datum ex possessione praedicta Felső Rakos feria 
quarta proxima post festum beati Barnabe Apostoli Anno domini 1554. 

(P. H.) .................... (P. H.) .......................... (P. H.) 

Trausch Ferencz Józsefnek az eredetiről vett másolata után, mely 
megvan a brassai evang. gymn. könyvtárában. 
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CCCXII. 

Garda Menyhért bágyoni lakos azt a gyümölcsöst, melyet neki 
megsebzéséért bágyoni Bartha András örökre adott volt, s melyet 
Csegezi Tar János az ő atyjától már előbb is megvásárolt, miután 
a vevő némely jámborok közbenjárására öt is kielégitette, annak és ma- 
radékainak örökösen eladja. Kelt Bágyonban (Aranyos széken) 1554-ben.